
tA(ULTA t l (0N0Mlc l(Á
} zÁplooČtsxÉ

UNIVERZITY
FAKULTA E'KoNoMICKÁ

Katedra KFU

HoDNocENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářskó práce:

Hodnotitel - vedoucí práce: Ing. Josefčervený, Ph.D., ZčU,FEK. KFU

AkedemickÝ řok 20l420l5

Jolana RoTENBoRNOVÁ

Podniková ekonomika a manag€menÍ

vnitropodnikové směrnice upravující účetnictvi

v praxi koÍktétního podniku

KriÍéňa hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
Á) Definovrání cílů práce
B) Melodický postup qpracováni práce
c) Teoletický Zíklad práce (rešední část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formrílrrí zpracovrÍní práce
G) Piesnost formulací a práce s odbomýmjazykem
II) Práce s odbomou literatuÍou (nomy, citace)
I) Práce se zahmniční literaturou, úŤoveň souhmu v cizím jazyc€
J) celkový posfup iešení a priíce s informacemi
K) Závěry pÍáce aj€jich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý pŤínos práce (pro leorii, pro praxi)
|9 spolupláce autora s vedoucím pníce a katedŤou
o) Přístup auton k řešení problematiky práce
P) Celkoý dojem z práce

Do Pořtáh zčU by| zadaný teÍto Yýsledek kontroly plagiátořstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Na\Ťhuji klasilikovat baka|ářskou práci klasifi kačnim stupněm:2 r.ýborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupněl3

Základním cílern předložené bakallářské práce na téma vnitropodnikové směmice upralující účetnictví
v praxi konkrétnfto podniku bylo nejprve t}'to směÍnice analyzovat a na zékladě analýz 1e
aktualizovat. Tento cil práce byl dle mého názoru splněn.. Práce po shrince věcné, formální a
jazykové, věetně práce s literrímími zdroji splňuje poádavky kladené na absolventa bakalrářského
stupně sfudia. Pmktickí část bakalářské pláceje ryržitehá pro hodnocený subjekt. Celkoqý dojem
z přeďožené bakalářské práce je poátivní a práci doporučuji k obhajobě.

1234N
x!!!!
X!!D!
x!!D!
x!!u!
!x!!!
x!!!!
!XD!!
x!!!!
!XD!!
x!D!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!D

x
!



F' ,i|;,,}#*,',,''-^FAI(ULTA EKONOMICKA
KaÍedra KFU

otázky a připomínky k b|ižšímu vywět|eni při obhajobť:

1) V práci jste řešila především vnitropodnikové směrnice z oblasti účetního systému' jaké další
vdtropodnikové směmice na tuto oblast navazují, popř. jí ovlildují?
2) Jak se v poduiku kontroluje a hodnotí dodŤŽov{iní vnitropodnikolých sněmic?

V Plzni, dne 13.5.2015

Metodické poŽráÍ*y:

' ozĎačte Ýýsledek kontroly ptagiátoÍstvt, kteý jste zúďJa do Pott^|, zČu a odůvodněte níž€ při odůvodnění
klasifikaěního sírDně.

, Kliknutírn na polg\,yberte poádovaný kvalifikďní stupď., sfučně zdůvodn&e na}Thovaný klasifikďní sfupeň, odúvodnění zpÍacujte v rozsahu 5 . lo věl. otázky a připonfulry k blixíínu rysv&l€ní Éi obhajobě dvě a' fii otázky'

Posudek odevzd€jte oboustraDě vÍištěný na seketaÍiát KFU, FEK ZČU do terminu siatroveného kate&ou (viz shánky
katedry). Posudek musí bý opařen v|astnoručnírn pďpisem modř€ (pro rozealání originálu).


